
 
 CITTÀ  di  ORTONA  

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.  

 
DETERMINAZIONE n. 786  del 12-11-2013  

 
OGGETTO: Nuovi allacci per fornitura energia elettrica impianti di pubblica illuminazione in Cda 

S.Elena, Cda Ghiomera, svincolo Lido Saraceni. Liquidazione fattura alla soc. GALA.  
                    

L’anno Duemilatredici il giorno 12 del mese di nove
mbre 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
VISTA la delibera consiliare n. 62 del 2-10-2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del 3/10/2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
PREMESSO che con propria determina n. 761 del 31.10.2013 venivano approvati i preventivi inviati 
dalla GALA S.p.A. ed emessi dal distributore di e.e. locale Zecca relativi alla realizzazione di nuovi 
allacci di energia elettrica necessaria sugli impianti di pubblica illuminazione in c.da S.Elena, c.da 
Ghiomera e svincolo Lido Saraceni, contestualmente impegnata la spesa necessaria di € 1.812,80 ed 
affidati, alla stessa soc. GALA,  l’incarico per la  realizzazione dei nuovi allacci di fornitura di energia 
elettrica tramite il distributore locale Zecca; 
CONSIDERATO che la soc. GALA ha rimesso le relative fatture per l’esecuzione degli allacci richiesti, 
fattura n. 1863 di € 766,43 relativo alla c.da S.Elena, fattura n. 1862 di € 459,38 relativo alla c.da 
Ghiomera, fattra n. 1861 di € 612,90 relativo alla svincolo di Lido Saraceni; 
RITENUTA la necessità di provvedere alla  loro liquidazione;          
VISTO il Regolamento per l’acquisto  di forniture e servizi in economia, approvato con deliberazione 
C.C. n. 104 del 20.11.2009; 
VISTO il D.Lgs.vo n.163/2006, art. 125 comma 8 per gli affidamenti di lavori in economia mediante 
cottimo fiduciario; 

 
DETERMINA 

 
1 -  Integrare di ulteriori € 110,09 l’impegno assunto con la determina n. 760 del 31.10.2013 al Cap. 
31028 res. Bil. 2008.  
 
2 – Liquidare e pagare, in favore della GALA S.p.A. le fatture: 

- . 
1863 di € 766,43 relativo all’allaccio di e.e. in c.da S.Elena; 

- . 
1862 di € 459,38 relativo all’allaccio di e.e. in c.da Ghiomera; 

- . 
1861 di € 612,90 relativo all’allaccio di e.e. svincolo di Lido Sarceni.  

 
3 -  Dare atto che la restante spesa di € 1.812,80 farà carico allo stesso cap. 31028 res. Bil. 2008, 
determinazione n.  761/2013; 
 
4  - Dare atto che con la determinazione n. 761/2013 alla procedura è stato attribuito il n. CIG 
X2B0BDAA99. 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

Ufficio Edilizia Pubblica 



 
 
 
 
 
 
 
 
5  -  Dare atto che relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari, art.3 della Legge 163/2010, la 
stessa società creditrice ha rilasciato apposita dichiarazione sul conto corrente dedicato.  
 
 

                                    LT                                     IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
                (Ing. Nicola Pasquini) 

                                  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  13/11/2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 

 


